
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/188/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, opłat lokalnych oraz 

określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt. 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 

z późniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 

r. Dz. U. Nr 136 poz. 969 z późniejszymi zmianami) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Rakoniewicach uchwala co następuje:  

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Rakoniewice pobór podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłat 

lokalnych w drodze inkasa.  

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby wymienione w Załączniku do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości:  

1. 4% od sumy zainkasowanych kwot podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego,  

2. 10 % od sumy zainkasowanych kwot opłat lokalnych.  

§ 4. Terminem płatności dla inkasentów od zainkasowanych kwot:  

1. podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego jest trzeci dzień następujący po ostatnim dniu, w którym 

zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić.  

2. opłat lokalnych pobranych w danym miesiącu do piątego dnia następnego miesiąca.  

§ 5. Z chwilą wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XII/102/2007 Rady Miejskiej 

w Rakoniewicach z dnia 5 listopada 2007 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, 

rolnego i leśnego, i opłat lokalnych oraz określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso, zmieniona Uchwałą Nr XXXV/315/2010 z 04.02.2010 r., Nr XLII/379/2010 

z 28.10.2010 r., Nr XIV/106/2011 z 28.12.2011 r.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 6443



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/188/2012 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6443


		2012-12-31T09:58:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




